商品規格書

納入業者     大阪府堺市北区百舌鳥梅北町2-68　

株式会社よねつね

TEL 072-259-0253 

FAX 072-259-5665 

	商品名
	たこせんべい

	名 称
	焼き菓子

	原材料名


	甘藷澱粉 食塩 しょう油 いか粉 たこ粉 砂糖 あおさ みりん

たん白加水分解物　唐辛子 ホオタテエキス チキンエキス

還元水飴 植物油(なたね油 ごま油) デキストリン 加工でん粉

調味料（アミノ酸等） 着色料(黄5 紅麹 カラメル色素)、
甘味料（甘草、ステビア）

(原材料の一部にエビ、小麦、大豆、いか、鶏肉、ごまを含む)


	製造者
	ヤマサ製菓株式会社  愛知県碧南市若宮町7丁目36番地

	内容量
	約 138×250×2.5mm  15ｇ

	包装仕様
	荷姿
	段ボールケース

	
	容量
	20枚×10 Ｐ

	
	包装形態
	ＰＰ袋

	保存方法
	常温 （直射日光・高温多湿をお避け下さい）

	賞味期限
	180日

	アレルギー物質
	えび、小麦、ごま、いか、大豆、鶏肉

	栄養成分1袋
(20枚当り)

	エネルギー
	1166Kcal

	
	たんぱく質
	2.4ｇ

	
	脂 質
	0.9ｇ

	
	炭 水 化 物
	285.2ｇ

	
	食塩相当量
	8.1ｇ


